
SŁOWENIA I CHORWACJA. 6 dni 
PLANICA-BLED-LUBLANA-POREČ-VRSAR-ZAT. LIMSKA-ROVINJ - OPATIJA-RIJEKA 

w tym 3 noclegi ze śniadaniami i obiadokolacjami (HB) i 2 noce przejazdowe w autokarze 

 
                                                         Lublana                                                                                            Bled              

 1   Zbiórka uczestników. Wyjazd (g. 18.00.) Przejazd przez Czechy, Austrię do Słowenii. 
 2   Przejazd i wyjście na skocznię w Planicy. Przejazd do miasteczka Bled, jednego z najpiękniejszych miejsc 

wypoczynkowych w Alpach, położonego nad Jeziorem Bled u stóp góry Triglav (najwyższy szczyt Alp Julijskich). Spacer po 
zabytkowym centrum, wejście do zamku wznoszącego się na ponad 100-metrowej skale nad miasteczkiem oraz (dla chętnych) 

rejs po jeziorze do kościółka Maryi Wspomożycielki na wyspie. Zwiedzanie stolicy Słowenii Lublany nazywanej 
„Zieloną Stolicą Europy”: Plac Franceta Prešerna, Tromostovje, Kolumnada Plečnika, Smoczy Most, Stare Miasto, Most 

Szewski. Lublana otoczona jest górami i pięknymi widokami. Przejazd do hotelu położonego w chorwackiej części 
Istrii w Poreč. Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 
                                                                                Poreč                                                                                                               Vrsar 

 3   Śniadanie. Całodniowa wycieczka-rejs, która rozpoczyna się o godzinie 9:30 w porcie Poreč. Po wejściu na pokład 

rejs do przez lagunę Poreč, obok małej wioski rybackiej Funtana do miasteczka Vrsar, gdzie ma miejsce przystanek, trwający 1,5 
godziny. Można wykorzystać ten czas na kąpiel na pobliskiej plaży. Można również orzeźwić się napojami lub lodami w jednej z 
pobliskich kawiarni, lub udać się na spacer śladami słynnego Casanovy. Kontynuowanie rejsu do Zatoki Limskiej, która jest 
parkiem przyrody i bogatym siedliskiem wielu śródziemnomorskich roślin i zwierząt, zarówno w wodzie, jak i na jej brzegach. 
Żeglując po Zatoce Limskiej będzie okazja zobaczenia jaskinii Piratów, farmy ryb i muszli oraz pięknej roślinności, która schodzi 
do powierzchni morza po obu stronach zatoki. Podczas żeglugi zostanie zaserwowany lunch na pokładzie: grillowana makrela, 
zimna sezonowa sałatka oraz pieczywo, wino i sok (opcjonalnie kurczak i kiełbasa lub posiłek wegetariański). Następnie będzie 
okazja odwiedzenia prawdziwej atrakcji turystycznej i historycznej - miasta Rovinj. Nad miastem dominuje kościół św. Eufemii. 
Małe, strome, kamienne uliczki prowadzą do kościoła, zapoznając ze sztuką wielu form i epok. Stara część miasta została dobrze 
zachowana i jest idealnym miejscem do robienia zdjęć. Przewidziane są 2 godziny na samodzielne zwiedzanie Rovinja. Powrót do 

portu Porec zaplanowany jest na 17:30. Po rejsie krótki spacer po centrum Poreča (lub czas wolny). Poreč to 

malownicze, a zarazem jedno z najstarszych miast zachodniej Istrii. W 1997 roku Bazylika Eufrazjana jako jeden z 
najwspanialszych przykładów architektury bizantyjskiej w Europie została wpisana na Listę UNESCO. Spacerując po starym  
mieście w Poreču warto zobaczyć Pałac Biskupi (obecnie siedziba Muzeum Sztuki Sakralnej), XII wieczny romański Dom Pod 
Dwoma Świętymi, XVIII wieczny barokowy Pałac Sinčic, pochodzące z II wieku n.e. ruiny świątyni Neptuna, XV wieczną Kule Pietra 
de Mula (okrągła wieża miejska), barokowy kościół Franciszkanów, zbudowany w XIV wieku gotycki Pałac Zuccato oraz 
Peterokutną kulę (wysoką wieżę) z pochodzącymi z przełomu XIII i XV wieku pozostałości murów obronnych miasta. 

Obiadokolacja i nocleg. 

 4   Śniadanie. Dzień plażowania w Poreč. Obiadokolacja i nocleg. 
 5   Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Opatiji. Opatija przed wybuchem I wojny światowej 

Opatija stała się modnym letnim kurortem wypoczynkowym ówczesnych Austro-Węgier. Główną aleją spacerową Opatiji jest 
ciągnąca się wzdłuż brzegu blisko 12 kilometrowa Promenada Lungomare (aleja im. Cesarza Franciszka Józefa). Opatija szczyci 

się także piękną śródziemną roślinnością oraz wspaniałymi i czystymi plażami. Przejazd do Rijeki. Rijeka jest to trzecie, co 

do wielkości miasto kraju i zarazem największy chorwacki port. Jedną z najbardziej reprezentacyjnych ulic miasta jest utworzony 
w miejscu dawnych murów obronnych pieszy deptak Korzo. Główną atrakcją turystyczną Rijeki jest wzgórze Trsat (139 metrów 

n.p.m.) z górującym nad miastem kościołem oraz zamkiem Frankopanów. Wyjazd w drogę powrotną do Rzeszowa. 

 6   Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach porannych. 

 
                 Zachód słońca w Poreč                                              Opatija                                                                      Rijeka 

1 530 PLN / os. 
Plus  4 opiekunów. 
+ 40 EUR (rejs do Rovinj z 

lunchem i napojami) 
 

 
CENA ZAWIERA: 
 Przejazd komfortowym 
autokarem (z wjazdami do miast, 
opłatami parkingowymi, 
drogowymi i granicznymi) 
 3 noclegi w hotelu*** (pokoje 
2,3-osobowe) wraz z lokalnymi 
opłatami klimatycznymi; 
 3 śniadania 
 3 obiadokolacje 
 obsługę przewodnicką w 
Lublanie, Opatiji i Rijece i opiekę 
pilota podczas wycieczki oraz 
obowiązkową składkę na TFG i 
TFP, koszty manipulacyjne i 
operacyjne biura oraz należne 
podatki 
 zestaw słuchawkowy tour 
guide; zalecamy wykorzystanie 
własnych słuchawek Klienta, 
ewentualnie istnieje możliwość 
nabycia nowych jednorazowych 
słuchawek w cenie 5 zł/szt. 
 Standardowy pakiet 
ubezpieczeń turystycznych, 
obejmujący KL (25 000 EUR) 

 
Rovinj 

CENA NIE OBEJMUJE: 
dopłaty do pokoju 
jednoosobowego (150 EUR/os.) 
 posiłków podczas przejazdu 
oraz napojów do kolacji 
wykorzystanych produktów z 
mini barku w pokoju hotelowym 
ewentualnych opłat celnych 

 

 

 

 

 

 
 

 


